
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00464613- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución RHCD-2023-721-UNC-DEC#FFYH por la que se solicita al H. Consejo
Superior la designación por concurso de la Mgtr. Natalia Busso (orden 73); y

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución se ha deslizado un error material involuntario (art. 2º), según nota
obrante a orden 79;

Que corresponde enmendar dicho error;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 04 de marzo de 2024, resuelve aprobar, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: MODIFICAR la Resolución RHCD-2023-721-UNC-DEC#FFYH, en su Artículo N°2,
para

que donde dice:

“…a partir del 11 de diciembre de 2023 y por el término reglamentario vigente de 7 (siete) años…”

diga: “…por el término de 7 (siete) años…”.

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, elévese al H. Consejo Superior, comuníquese y archívese.



RS


	fecha: Martes 19 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-43-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-18T17:11:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T00:33:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T00:33:34-0300
	GDE UNC




